

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
01.01.2019	23	Solde Init	Solde initial Fournisseurs de marchandises	8100		7 479.43	7 479.43 C
04.01.2019	6333	63	Fact n° 2019-2069-001379 de DISTRONICS AG: SAILOR SAB 208 Schwarz	3000		502.80	7 982.23 C
04.01.2019	6333	63	TVA Fact n° 2019-2069-001379 de DISTRONICS AG: SAILOR SAB 208 Schwarz	1061		38.70	8 020.93 C
07.01.2019	6328	58	Fact n° 1173293 de Office Depot GmbH: Essuie-tout paquet de 4 rouleaux	3000		3.10	8 024.03 C
07.01.2019	6328	58	TVA Fact n° 1173293 de Office Depot GmbH: Essuie-tout paquet de 4 rouleaux	1061		0.25	8 024.28 C
08.01.2019	5834	3	Fact n° 1383838 de Presto Café Services SA: Machine à café Nespresso Pro Réservoir d'eau amovible 2	3000		698.00	8 722.28 C
08.01.2019	5834	3	TVA Fact n° 1383838 de Presto Café Services SA: Machine à café Nespresso Pro Réservoir d'eau amovibl	1061		53.75	8 776.03 C
14.01.2019	6184	23	Fact n° 4021377 de Coldtec AG	Multiple		524.50	9 300.53 C
14.01.2019	6332	62	Fact n° 1176813 de Office Depot GmbH: 5090697 - Trodat Dateur Paye Le 4750L2	3000		51.90	9 352.43 C
14.01.2019	6332	62	TVA Fact n° 1176813 de Office Depot GmbH: 5090697 - Trodat Dateur Paye Le 4750L2	1061		4.00	9 356.43 C
15.01.2019	5562	622	Pmt n° 622 à Landi La Côte SA	1020	337.60		9 018.83 C
15.01.2019	5563	623	Pmt n° 623 à Office Depot GmbH	1020	6.95		9 011.88 C
15.01.2019	5564	624	Pmt n° 624 à Pearl Schweiz GmbH	1010	38.90		8 972.98 C
16.01.2019	6178	15	Fact n° 428508446 de Pearl Schweiz GmbH: Cireuse à chaussures	3000		101.10	9 074.08 C
16.01.2019	6178	15	TVA Fact n° 428508446 de Pearl Schweiz GmbH: Cireuse à chaussures	1061		7.80	9 081.88 C
16.01.2019	6185	24	Fact n° 4021526 de Coldtec AG	Multiple		48.90	9 130.78 C
17.01.2019	6273	32	Fact n° 4021607 de Coldtec AG: Elektrischer Schreibtisch 600-1250x2000x900mm Mindesthöhe (mm): 600 M	3000		1 347.00	10 477.78 C
17.01.2019	6273	32	TVA Fact n° 4021607 de Coldtec AG: Elektrischer Schreibtisch 600-1250x2000x900mm Mindesthöhe (mm): 6	1061		103.70	10 581.48 C
21.01.2019	6226	671	Pmt n° 671 à PRODEGA	1000	10.80		10 570.68 C
21.01.2019	6274	33	Fact n° 4021734 de Coldtec AG	Multiple		697.90	11 268.58 C
21.01.2019	6842	25	Fact n° 46 de PRODEGA: Eau gazeuse bouteille en PET 0.5 L	3010		10.55	11 279.13 C
21.01.2019	6842	25	TVA Fact n° 46 de PRODEGA: Eau gazeuse bouteille en PET 0.5 L	1061		0.26	11 279.39 C
21.01.2019	6843	25	Arrondi Fact n° 46 de PRODEGA: Eau gazeuse bouteille en PET 0.5 L	3010	0.01		11 279.38 C
21.01.2019	6843	25	TVA Arrondi Fact n° 46 de PRODEGA: Eau gazeuse bouteille en PET 0.5 L	1061			11 279.38 C
23.01.2019	6276	35	Fact n° 4021873 de Coldtec AG: Radiateur soufflant Puissance calorique: 9 kW Thermostat: Continu 0 -	3000		1 040.00	12 319.38 C
23.01.2019	6276	35	TVA Fact n° 4021873 de Coldtec AG: Radiateur soufflant Puissance calorique: 9 kW Thermostat: Continu	1061		80.05	12 399.43 C
25.01.2019	6227	672	Pmt n° 672 à PRODEGA	1000	46.15		12 353.28 C
25.01.2019	6277	36	Fact n° 4021988 de Coldtec AG	Multiple		412.05	12 765.33 C
25.01.2019	6285	44	Fact n° 1182478 de Office Depot GmbH: Bande magnétique autocollantes, revêtement en plastique. Dimen	3000		40.75	12 806.08 C
25.01.2019	6285	44	TVA Fact n° 1182478 de Office Depot GmbH: Bande magnétique autocollantes, revêtement en plastique. D	1061		3.15	12 809.23 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 1				12 809.23 C
25.01.2019	6851	26	Fact n° 149 de PRODEGA: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta 20% 250 gr. net S	3010		45.00	12 854.23 C
25.01.2019	6851	26	TVA Fact n° 149 de PRODEGA: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta 20% 250 gr. n	1061		1.13	12 855.36 C
25.01.2019	6852	26	Arrondi Fact n° 149 de PRODEGA: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta 20% 250 g	3010		0.02	12 855.38 C
25.01.2019	6852	26	TVA Arrondi Fact n° 149 de PRODEGA: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta 20% 2	1061			12 855.38 C
28.01.2019	6286	45	Fact n° 1183018 de Office Depot GmbH: Aimants 30mm blanc 10 pièces	3000		22.35	12 877.73 C
28.01.2019	6286	45	TVA Fact n° 1183018 de Office Depot GmbH: Aimants 30mm blanc 10 pièces	1061		1.70	12 879.43 C
29.01.2019	6329	59	Fact n° 1183669 de Office Depot GmbH: Corbeille à papier en plastique 18 L - DUST	3000		140.00	13 019.43 C
29.01.2019	6329	59	TVA Fact n° 1183669 de Office Depot GmbH: Corbeille à papier en plastique 18 L - DUST	1061		10.80	13 030.23 C
30.01.2019	6278	37	Fact n° 4022206 de Coldtec AG: Kühlschrank KS110 A++ - VOSTOK Kapazität: 92 Liter	3000		2 350.20	15 380.43 C
30.01.2019	6278	37	TVA Fact n° 4022206 de Coldtec AG: Kühlschrank KS110 A++ - VOSTOK Kapazität: 92 Liter	1061		180.95	15 561.38 C
31.01.2019	6279	38	Fact n° 100467082 de Landi La Côte SA	Multiple	79.20	1 863.90	17 346.08 C
31.01.2019	6845	43	Fact n° 186-19 de Tipack Sugar SA	Multiple		215.25	17 561.33 C
01.02.2019	5764		Office Depot 1142864	1020	7.10		17 554.23 C
01.02.2019	5769	627	Pmt n° 627 à Office Depot GmbH	1020	182.80		17 371.43 C
01.02.2019	6280	39	Fact n° 4172182885 de Bauknecht AG: Réfrigérateur RAAA 29 A++ Efficacité énergétique: A++ Volume uti	3000		2 827.80	20 199.23 C
01.02.2019	6280	39	TVA Fact n° 4172182885 de Bauknecht AG: Réfrigérateur RAAA 29 A++ Efficacité énergétique: A++ Volume	1061		217.75	20 416.98 C
01.02.2019	6281	40	Fact n° 4022323 de Coldtec AG	Multiple		261.55	20 678.53 C
01.02.2019	6433	67	Fact n° 1185639 de Office Depot GmbH: Marqueurs pour tableau blanc - COULEURS	3000		0.95	20 679.48 C
01.02.2019	6433	67	TVA Fact n° 1185639 de Office Depot GmbH: Marqueurs pour tableau blanc - COULEURS	1061		0.05	20 679.53 C
05.02.2019	5798	628	Pmt n° 628 à Office Depot GmbH	1010	23.15		20 656.38 C
05.02.2019	5799	629	Pmt n° 629 à Office Depot GmbH	1010	36.25		20 620.13 C
05.02.2019	6434	68	Fact n° CH19-000257 de Certo: Etabli, 8 tiroirs, extra-large, profondeur 700 mm largeur 2500 mm	3000		2 863.00	23 483.13 C
05.02.2019	6434	68	TVA Fact n° CH19-000257 de Certo: Etabli, 8 tiroirs, extra-large, profondeur 700 mm largeur 2500 mm	1061		220.45	23 703.58 C
06.02.2019	5837	631	Pmt n° 631 à Presto Café Services SA	1020	751.75		22 951.83 C
06.02.2019	6288	48	Fact n° 4022515 de Coldtec AG	Multiple		484.20	23 436.03 C
07.02.2019	6435	69	Fact n° 1188033 de Office Depot GmbH: Oeillets de renforcement transparent 500 unités (421333)	3000		2.40	23 438.43 C
07.02.2019	6435	69	TVA Fact n° 1188033 de Office Depot GmbH: Oeillets de renforcement transparent 500 unités (421333)	1061		0.20	23 438.63 C
08.02.2019	5917	7	Fact n° 2007868827 de Gonser International Trading GmbH: Coussins pour palettes	3000		148.40	23 587.03 C
08.02.2019	5917	7	TVA Fact n° 2007868827 de Gonser International Trading GmbH: Coussins pour palettes	1061		11.45	23 598.48 C
09.02.2019	6436	70	Fact n° CH19-000282 de Certo: Meuble classeur pour dossiers suspendus PFA, 2 tiroirs, gris clair	3000		168.00	23 766.48 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 2				23 766.48 C
09.02.2019	6436	70	TVA Fact n° CH19-000282 de Certo: Meuble classeur pour dossiers suspendus PFA, 2 tiroirs, gris clair	1061		12.95	23 779.43 C
11.02.2019	6437	71	Fact n° 1189129 de Office Depot GmbH: Lampe de bureau noir 11 Watt 694 Lumen H705xL200mm	3000		157.05	23 936.48 C
11.02.2019	6437	71	TVA Fact n° 1189129 de Office Depot GmbH: Lampe de bureau noir 11 Watt 694 Lumen H705xL200mm	1061		12.10	23 948.58 C
12.02.2019	6228	673	Pmt n° 673 à PRODEGA	1000	32.50		23 916.08 C
12.02.2019	6289	49	Fact n° 4022826 de Coldtec AG: Kühlschrank - KS231 A++ - CANADA Nettoinhalt Kühlschrank: 210 Liter N	3000		257.40	24 173.48 C
12.02.2019	6289	49	TVA Fact n° 4022826 de Coldtec AG: Kühlschrank - KS231 A++ - CANADA Nettoinhalt Kühlschrank: 210 Lit	1061		19.80	24 193.28 C
12.02.2019	6323	65	Fact n° 4022818 de Coldtec AG	Multiple	91.55	1 004.85	25 106.58 C
12.02.2019	6844	27	Fact n° 144 de PRODEGA: Eau plate bouteille en PET 0.5 L	3010		31.70	25 138.28 C
12.02.2019	6844	27	TVA Fact n° 144 de PRODEGA: Eau plate bouteille en PET 0.5 L	1061		0.80	25 139.08 C
14.02.2019	5916	6	Fact n° 2019-1043 de Equipements Pro: Rack à palettes - extension 1 Echelle : Hauteur 2'000 x 1'100	3000		1 391.60	26 530.68 C
14.02.2019	5916	6	TVA Fact n° 2019-1043 de Equipements Pro: Rack à palettes - extension 1 Echelle : Hauteur 2'000 x 1'	1061		107.15	26 637.83 C
15.02.2019	6181	20	Fact n° 3465951 de Dipl. Ing. Fust AG: Pixie machine à café Nespresso	3000		110.50	26 748.33 C
15.02.2019	6181	20	TVA Fact n° 3465951 de Dipl. Ing. Fust AG: Pixie machine à café Nespresso	1061		8.50	26 756.83 C
19.02.2019	5838	632	Pmt n° 632 à Bauknecht AG	1020	488.30		26 268.53 C
20.02.2019	6846	55	Fact n° 4023199 de Coldtec AG	Multiple		338.15	26 606.68 C
21.02.2019	6224	28	Fact n° 122 de PRODEGA: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta 20% 1000 gr. net	3010		63.00	26 669.68 C
21.02.2019	6224	28	TVA Fact n° 122 de PRODEGA: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta 20% 1000 gr.	1061		1.58	26 671.26 C
21.02.2019	6225	28	Arrondi Fact n° 122 de PRODEGA: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta 20% 1000	3010		0.02	26 671.28 C
21.02.2019	6225	28	TVA Arrondi Fact n° 122 de PRODEGA: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta 20% 1	1061			26 671.28 C
21.02.2019	6229	674	Pmt n° 674 à PRODEGA	1000	64.60		26 606.68 C
22.02.2019	6438	72	Fact n° 1193497 de Office Depot GmbH: Aimants 20mm noir 10 pièces	3000		5.30	26 611.98 C
22.02.2019	6438	72	TVA Fact n° 1193497 de Office Depot GmbH: Aimants 20mm noir 10 pièces	1061		0.40	26 612.38 C
25.02.2019	6439	73	Fact n° 1194065 de Office Depot GmbH: Mines pour porte-mines HB 0.5mm, 12 unités	3000		27.00	26 639.38 C
25.02.2019	6439	73	TVA Fact n° 1194065 de Office Depot GmbH: Mines pour porte-mines HB 0.5mm, 12 unités	1061		2.10	26 641.48 C
26.02.2019	6432	66	Fact n° 3483276 de Dipl. Ing. Fust AG: Réfrigérateur KS207 Efficacité énergétique: A++ Volume utile	3000		7 279.45	33 920.93 C
26.02.2019	6432	66	TVA Fact n° 3483276 de Dipl. Ing. Fust AG: Réfrigérateur KS207 Efficacité énergétique: A++ Volume ut	1061		560.50	34 481.43 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 3				34 481.43 C
27.02.2019	5963	655	Pmt n° 655 à Lyreco Switzerland AG	1020	31.40		34 450.03 C
27.02.2019	6282	41	Fact n° 2019-1071 de Equipements Pro: Rack de stockage - base Charge : 500 kg par niveau Charge tota	3000		403.20	34 853.23 C
27.02.2019	6282	41	TVA Fact n° 2019-1071 de Equipements Pro: Rack de stockage - base Charge : 500 kg par niveau Charge	1061		31.05	34 884.28 C
27.02.2019	6440	74	Fact n° 1194964 de Office Depot GmbH: Mines pour porte-mines HB 0.5mm, 12 unités	3000		6.40	34 890.68 C
27.02.2019	6440	74	TVA Fact n° 1194964 de Office Depot GmbH: Mines pour porte-mines HB 0.5mm, 12 unités	1061		0.50	34 891.18 C
28.02.2019	6287	46	Fact n° 100469075 de Landi La Côte SA: Étagère d'atelier en kit, 4 étagères - MIKAEL HxLxP 1800x900x	3000		3 623.40	38 514.58 C
28.02.2019	6287	46	TVA Fact n° 100469075 de Landi La Côte SA: Étagère d'atelier en kit, 4 étagères - MIKAEL HxLxP 1800x	1061		278.95	38 793.53 C
28.02.2019	6330	60	Fact n° 1176411-Z de WEITA AG: Papier hygiénique 8 paquets de 8 rouleaux 3 épaisseurs	3000		602.25	39 395.78 C
28.02.2019	6330	60	TVA Fact n° 1176411-Z de WEITA AG: Papier hygiénique 8 paquets de 8 rouleaux 3 épaisseurs	1061		46.35	39 442.13 C
01.03.2019	5919	635	Pmt n° 635 à Equipements Pro	1020	1 498.75		37 943.38 C
01.03.2019	5920	636	Pmt n° 636 à Gonser International Trading GmbH	1020	159.85		37 783.53 C
01.03.2019	5922	638	Pmt n° 638 à Office Depot GmbH	1020	314.05		37 469.48 C
01.03.2019	5923	639	Pmt n° 639 à Office Depot GmbH	1020	95.95		37 373.53 C
01.03.2019	5924	640	Pmt n° 640 à Office Depot GmbH	1020	284.20		37 089.33 C
01.03.2019	5925	641	Pmt n° 641 à Office Depot GmbH	1020	116.55		36 972.78 C
01.03.2019	5926	642	Pmt n° 642 à Office Depot GmbH	1020	21.45		36 951.33 C
01.03.2019	5927	643	Pmt n° 643 à Office Depot GmbH	1020	1 136.95		35 814.38 C
01.03.2019	5928	644	Pmt n° 644 à Office Depot GmbH	1020	104.80		35 709.58 C
01.03.2019	5929	645	Pmt n° 645 à Office Depot GmbH	1020	23.98		35 685.60 C
01.03.2019	5930	646	Pmt n° 646 à Office Depot GmbH	1020	47.85		35 637.75 C
01.03.2019	5931	647	Pmt n° 647 à Office Depot GmbH	1020	2 273.85		33 363.90 C
01.03.2019	5932	648	Pmt n° 648 à Office Depot GmbH	1020	69.60		33 294.30 C
01.03.2019	5933	649	Pmt n° 649 à Office Depot GmbH	1020	416.80		32 877.50 C
01.03.2019	5934	650	Pmt n° 650 à Office Depot GmbH	1020	139.25		32 738.25 C
01.03.2019	5935	651	Pmt n° 651 à Office Depot GmbH	1020	16.20		32 722.05 C
01.03.2019	5936	652	Pmt n° 652 à Landi La Côte SA	1020	1 265.50		31 456.55 C
04.03.2019	6234	29	Fact n° 92 de PRODEGA: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta 20% 1000 gr. net S	3010		42.85	31 499.40 C
04.03.2019	6234	29	TVA Fact n° 92 de PRODEGA: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta 20% 1000 gr. n	1061		1.08	31 500.48 C
04.03.2019	6235	29	Arrondi Fact n° 92 de PRODEGA: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta 20% 1000 g	3010		0.02	31 500.50 C
04.03.2019	6235	29	TVA Arrondi Fact n° 92 de PRODEGA: Café en grains PACHECO - Bra-col Arabica 80% Congo Robusta 20% 10	1061			31 500.50 C
04.03.2019	6238	675	Pmt n° 675 à PRODEGA	1000	43.95		31 456.55 C
04.03.2019	6441	75	Fact n° 1196678 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 600x900mm	3000		10.00	31 466.55 C
04.03.2019	6441	75	TVA Fact n° 1196678 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 600x900mm	1061		0.75	31 467.30 C
04.03.2019	6442	76	Fact n° 1196679 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 600x900mm	3000		20.00	31 487.30 C
04.03.2019	6442	76	TVA Fact n° 1196679 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 600x900mm	1061		1.55	31 488.85 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 4				31 488.85 C
04.03.2019	6443	77	Fact n° 1196680 de Office Depot GmbH: Papier pour chevalet 70 g/mq 65 x 98 cm 20 feuilles 5 blocs	3000		357.50	31 846.35 C
04.03.2019	6443	77	TVA Fact n° 1196680 de Office Depot GmbH: Papier pour chevalet 70 g/mq 65 x 98 cm 20 feuilles 5 bloc	1061		27.50	31 873.85 C
07.03.2019	6444	78	Fact n° 4023917 de Coldtec AG: Bockleiter mit drei Stufen	3000		5 254.75	37 128.60 C
07.03.2019	6444	78	TVA Fact n° 4023917 de Coldtec AG: Bockleiter mit drei Stufen	1061		404.65	37 533.25 C
08.03.2019	6445	79	Fact n° 4023988 de Coldtec AG	Multiple	1 830.90	3 661.80	39 364.15 C
11.03.2019	6162	16	Fact n° 2007882391 de Gonser International Trading GmbH: Cadenas Verrouillage automatique quand l'été	3000		61.00	39 425.15 C
11.03.2019	6162	16	TVA Fact n° 2007882391 de Gonser International Trading GmbH: Cadenas Verrouillage automatique quand	1061		4.70	39 429.85 C
11.03.2019	6446	80	Fact n° 1199080 de Office Depot GmbH: Intercalaires colorés vierge carton 210/g/m2 A4, 6 intercalair	3000		89.25	39 519.10 C
11.03.2019	6446	80	TVA Fact n° 1199080 de Office Depot GmbH: Intercalaires colorés vierge carton 210/g/m2 A4, 6 interca	1061		6.85	39 525.95 C
13.03.2019	6169	661	Pmt n° 661 à Pearl Schweiz GmbH	1020	108.90		39 417.05 C
13.03.2019	6187	669	Pmt n° 669 à Coldtec AG	1020	524.50		38 892.55 C
15.03.2019	6170	662	Pmt n° 662 à Gonser International Trading GmbH	1020	65.70		38 826.85 C
18.03.2019	6188	670	Pmt n° 670 à Coldtec AG	1020	48.90		38 777.95 C
18.03.2019	6331	61	Fact n° 3521633 de Dipl. Ing. Fust AG: Machine à café Nespresso Cafetière à capsules Nespresso type	3000		412.25	39 190.20 C
18.03.2019	6331	61	TVA Fact n° 3521633 de Dipl. Ing. Fust AG: Machine à café Nespresso Cafetière à capsules Nespresso t	1061		31.75	39 221.95 C
18.03.2019	6447	81	Fact n° 4024385 de Coldtec AG: Kühlschrank - KS231 A++ - CANADA Nettoinhalt Kühlschrank: 210 Liter N	3000		1 287.00	40 508.95 C
18.03.2019	6447	81	TVA Fact n° 4024385 de Coldtec AG: Kühlschrank - KS231 A++ - CANADA Nettoinhalt Kühlschrank: 210 Lit	1061		99.10	40 608.05 C
19.03.2019	6448	82	Fact n° 4024455 de Coldtec AG: Kühlschrank KS118 A++ mit Gefrierfach - HELSINKI Kapazität: 118 Lite	3000		1 112.00	41 720.05 C
19.03.2019	6448	82	TVA Fact n° 4024455 de Coldtec AG: Kühlschrank KS118 A++ mit Gefrierfach - HELSINKI Kapazität: 118	1061		85.60	41 805.65 C
19.03.2019	7381	17	Fact n° 183 de PRODEGA: Sacs poubelle noir 110 L 5 Rouleaux de 10 unités	3000		297.00	42 102.65 C
19.03.2019	7381	17	TVA Fact n° 183 de PRODEGA: Sacs poubelle noir 110 L 5 Rouleaux de 10 unités	1061		22.85	42 125.50 C
19.03.2019	7382	663	Pmt n° 663 à PRODEGA	1020	319.85		41 805.65 C
20.03.2019	6449	83	Fact n° 1202724 de Office Depot GmbH: Luminaire sur pied Argenté Flux lumineux en lumen 4 800 lm Ecl	3000		263.90	42 069.55 C
20.03.2019	6449	83	TVA Fact n° 1202724 de Office Depot GmbH: Luminaire sur pied Argenté Flux lumineux en lumen 4 800 lm	1061		20.30	42 089.85 C
20.03.2019	6450	84	Fact n° 4024548 de Coldtec AG	Multiple		247.60	42 337.45 C
22.03.2019	6451	85	Fact n° 4024703 de Coldtec AG	Multiple		156.05	42 493.50 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 5				42 493.50 C
25.03.2019	6452	86	Fact n° 4024792 de Coldtec AG: Elektrischer Schreibtisch 600-1250x2000x900mm Tischplatte: MDF 25 mm,	3000		898.00	43 391.50 C
25.03.2019	6452	86	TVA Fact n° 4024792 de Coldtec AG: Elektrischer Schreibtisch 600-1250x2000x900mm Tischplatte: MDF 25	1061		69.15	43 460.65 C
27.03.2019	6174	666	Pmt n° 666 à Dipl. Ing. Fust AG	1020	119.00		43 341.65 C
27.03.2019	6453	87	Fact n° 1205099 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 600x900mm	3000		20.00	43 361.65 C
27.03.2019	6453	87	TVA Fact n° 1205099 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 600x900mm	1061		1.55	43 363.20 C
27.03.2019	6454	88	Fact n° 1205100 de Office Depot GmbH: Surligner jaune Farber-Castell (4683294)	3000		40.05	43 403.25 C
27.03.2019	6454	88	TVA Fact n° 1205100 de Office Depot GmbH: Surligner jaune Farber-Castell (4683294)	1061		3.10	43 406.35 C
27.03.2019	6840	91	Fact n° 03/19 de Pappy John: Café en grains PACHECO - Pure Origine El Salvador 100% Arabica 250 gr.	3010		643.80	44 050.15 C
27.03.2019	6840	91	TVA Fact n° 03/19 de Pappy John: Café en grains PACHECO - Pure Origine El Salvador 100% Arabica 250	1061		16.10	44 066.25 C
28.03.2019	6236	30	Fact n° 64 de PRODEGA: Eau plate bouteille en PET 0.5 L	3010		60.85	44 127.10 C
28.03.2019	6236	30	TVA Fact n° 64 de PRODEGA: Eau plate bouteille en PET 0.5 L	1061		1.53	44 128.63 C
28.03.2019	6237	30	Arrondi Fact n° 64 de PRODEGA: Eau plate bouteille en PET 0.5 L	3010		0.02	44 128.65 C
28.03.2019	6237	30	TVA Arrondi Fact n° 64 de PRODEGA: Eau plate bouteille en PET 0.5 L	1061			44 128.65 C
28.03.2019	6239	676	Pmt n° 676 à PRODEGA	1000	62.40		44 066.25 C
29.03.2019	6455	89	Fact n° 4025172 de Coldtec AG: Kühlschrank KS110 A++ - VOSTOK Kapazität: 92 Liter	3000		2 065.00	46 131.25 C
29.03.2019	6455	89	TVA Fact n° 4025172 de Coldtec AG: Kühlschrank KS110 A++ - VOSTOK Kapazität: 92 Liter	1061		159.00	46 290.25 C
31.03.2019	6456	90	Fact n° 100470828 de Landi La Côte SA	Multiple	414.20	939.45	46 815.50 C
31.03.2019	7384		Corr. fact. Prodega 183 TVA -7.7%	Multiple	319.85		46 495.65 C
31.03.2019	7385		Corr. fact. Prodega 183 TVA +2.5%	Multiple		304.43	46 800.08 C
01.04.2019	6924	118	Fact n° 1206912 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique - CASPER HxL 900x1200mm	3000		89.05	46 889.13 C
01.04.2019	6924	118	TVA Fact n° 1206912 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique - CASPER HxL 900x1200mm	1061		6.85	46 895.98 C
01.04.2019	7387		Ext. Corr. fact. Prodega 183 TVA -7.7%	Multiple		319.85	47 215.83 C
01.04.2019	7388		Ext. Corr. fact. Prodega 183 TVA +2.5%	Multiple	304.43		46 911.40 C
02.04.2019	6336	678	Pmt n° 678 à Coldtec AG	1020	1 450.70		45 460.70 C
02.04.2019	6337	679	Pmt n° 679 à Coldtec AG	1020	697.90		44 762.80 C
03.04.2019	6339	681	Pmt n° 681 à Coldtec AG	1020	1 120.05		43 642.75 C
03.04.2019	6340	682	Pmt n° 682 à Coldtec AG	1020	412.05		43 230.70 C
03.04.2019	6341	683	Pmt n° 683 à Coldtec AG	1020	2 531.15		40 699.55 C
03.04.2019	6342	684	Pmt n° 684 à Landi La Côte SA	1020	1 784.70		38 914.85 C
03.04.2019	6343	685	Pmt n° 685 à Bauknecht AG	1020	3 045.55		35 869.30 C
03.04.2019	6344	686	Pmt n° 686 à Coldtec AG	1020	261.55		35 607.75 C
03.04.2019	6345	687	Pmt n° 687 à Equipements Pro	1020	434.25		35 173.50 C
05.04.2019	6906	99	Fact n° 8190071224 de Evian-Volvic Suisse SA: Eau gazeuse Evian bouteille en PET 1.5 L Palette de 50	3010		2 837.15	38 010.65 C
05.04.2019	6906	99	TVA Fact n° 8190071224 de Evian-Volvic Suisse SA: Eau gazeuse Evian bouteille en PET 1.5 L Palette d	1061		70.93	38 081.58 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 6				38 081.58 C
05.04.2019	6907	99	Arrondi Fact n° 8190071224 de Evian-Volvic Suisse	3010		0.02	38 081.60 C
05.04.2019	6907	99	SA: Eau gazeuse Evian bouteille en PET 1.5 L Palet				
05.04.2019	6907	99	TVA Arrondi Fact n° 8190071224 de Evian-Volvic	1061			38 081.60 C
			Suisse SA: Eau gazeuse Evian bouteille en PET 1.5 L P				
05.04.2019	6923	117	Fact n° 1209208 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 600x900mm	3000		327.70	38 409.30 C
05.04.2019	6923	117	TVA Fact n° 1209208 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 600x900mm	1061		25.25	38 434.55 C
08.04.2019	6925	119	Fact n° 4025682 de Coldtec AG: Kühlschrank KS110 A++ - VOSTOK Kapazität: 92 Liter	3000		2 015.20	40 449.75 C
08.04.2019	6925	119	TVA Fact n° 4025682 de Coldtec AG: Kühlschrank KS110 A++ - VOSTOK Kapazität: 92 Liter	1061		155.15	40 604.90 C
10.04.2019	6347	689	Pmt n° 689 à Tipack Sugar SA	1020	215.25		40 389.65 C
10.04.2019	6348	690	Pmt n° 690 à Office Depot GmbH	1020	43.90		40 345.75 C
10.04.2019	6349	691	Pmt n° 691 à Office Depot GmbH	1020	24.05		40 321.70 C
10.04.2019	6926	120	Fact n° 4025865 de Coldtec AG	Multiple		65.55	40 387.25 C
11.04.2019	6927	121	Fact n° 4025957 de Coldtec AG	Multiple		556.80	40 944.05 C
12.04.2019	6327	56	Fact n° 4026012 de Coldtec AG: Kühlschrank KS231 A++ - CANADA Nettoinhalt Kühlschrank: 210 Liter Net	3000		1 653.50	42 597.55 C
12.04.2019	6327	56	TVA Fact n° 4026012 de Coldtec AG: Kühlschrank KS231 A++ - CANADA Nettoinhalt Kühlschrank: 210 Liter	1061		127.30	42 724.85 C
12.04.2019	6921	115	Fact n° 1211728 de Office Depot GmbH: Effaceur pour tableau blanc - NET	3000		62.10	42 786.95 C
12.04.2019	6921	115	TVA Fact n° 1211728 de Office Depot GmbH: Effaceur pour tableau blanc - NET	1061		4.75	42 791.70 C
15.04.2019	6319	692	Pmt n° 692 à Landi La Côte SA	1020	3 902.35		38 889.35 C
15.04.2019	6320	694	Pmt n° 694 à Coldtec AG	1020	484.20		38 405.15 C
15.04.2019	6321	695	Pmt n° 695 à Coldtec AG	1020	277.20		38 127.95 C
15.04.2019	6322	711	Pmt n° 711 à Coldtec AG	1020	913.30		37 214.65 C
15.04.2019	6458	712	Pmt n° 712 à Dipl. Ing. Fust AG	1020	7 839.95		29 374.70 C
15.04.2019	6922	116	Fact n° 1212223 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 1200x1800mm	3000		178.25	29 552.95 C
15.04.2019	6922	116	TVA Fact n° 1212223 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 1200x1800mm	1061		13.75	29 566.70 C
17.04.2019	6326	54	Fact n° 22916 de Landi Moléson SA: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châssis solide, pieds pli	3000		1 012.05	30 578.75 C
17.04.2019	6326	54	TVA Fact n° 22916 de Landi Moléson SA: MUNICH - Set 1 table + 2 bancs pliables Châssis solide, pieds	1061		77.95	30 656.70 C
17.04.2019	6355	700	Pmt n° 700 à Landi Moléson SA	1020	1 090.00		29 566.70 C
17.04.2019	6919	113	Fact n° 1213024 de Office Depot GmbH: Vitrine d'affichage	3000		121.25	29 687.95 C
17.04.2019	6919	113	TVA Fact n° 1213024 de Office Depot GmbH: Vitrine d'affichage	1061		9.35	29 697.30 C
17.04.2019	7438	135	Fact n° 4026226 de Coldtec AG: Elektrischer Schreibtisch Tischplatte: MFD 25 mm, hellgrau RAL 7035 G	3000		1 676.00	31 373.30 C
17.04.2019	7438	135	TVA Fact n° 4026226 de Coldtec AG: Elektrischer Schreibtisch Tischplatte: MFD 25 mm, hellgrau RAL 70	1061		129.05	31 502.35 C
18.04.2019	6918	112	Fact n° 1213371 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique - CASPER HxL 900x1200mm	3000		373.40	31 875.75 C
18.04.2019	6918	112	TVA Fact n° 1213371 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique - CASPER HxL 900x1200mm	1061		28.75	31 904.50 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 7				31 904.50 C
19.04.2019	6917	111	Fact n° 429801386 de Pearl Schweiz GmbH	Multiple		85.85	31 990.35 C
23.04.2019	6920	114	Fact n° 1213983 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique - CASPER HxL 900x1200mm	3000		35.85	32 026.20 C
23.04.2019	6920	114	TVA Fact n° 1213983 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique - CASPER HxL 900x1200mm	1061		2.75	32 028.95 C
24.04.2019	6356	701	Pmt n° 701 à Coldtec AG	1020	338.15		31 690.80 C
24.04.2019	6357	702	Pmt n° 702 à Coldtec AG	1020	1 780.80		29 910.00 C
25.04.2019	6324	47	Fact n° 225 de PRODEGA: Eau gazeuse bouteille en PET 0.5 L	3010		15.85	29 925.85 C
25.04.2019	6324	47	TVA Fact n° 225 de PRODEGA: Eau gazeuse bouteille en PET 0.5 L	1061		0.40	29 926.25 C
25.04.2019	6350	693	Pmt n° 693 à PRODEGA	1020	16.25		29 910.00 C
29.04.2019	7093	125	Fact n° 1215848 de Office Depot GmbH: Corbeille Noir Od C4 255X65 (7040252)	3000		5.00	29 915.00 C
29.04.2019	7093	125	TVA Fact n° 1215848 de Office Depot GmbH: Corbeille Noir Od C4 255X65 (7040252)	1061		0.40	29 915.40 C
30.04.2019	6916	110	Fact n° 840445265 de INTERDISCOUNT: Fours à micro-ondes Nombre de positions (vitesse) 5 Puissance mi	3000		2 089.00	32 004.40 C
30.04.2019	6916	110	TVA Fact n° 840445265 de INTERDISCOUNT: Fours à micro-ondes Nombre de positions (vitesse) 5 Puissanc	1061		160.85	32 165.25 C
01.05.2019	6334	64	Fact n° 135 de PRODEGA: Eau plate bouteille en PET 0.5 L	3010		31.70	32 196.95 C
01.05.2019	6334	64	TVA Fact n° 135 de PRODEGA: Eau plate bouteille en PET 0.5 L	1061		0.80	32 197.75 C
01.05.2019	6365	710	Pmt n° 710 à PRODEGA	1020	32.50		32 165.25 C
02.05.2019	6359	704	Pmt n° 704 à Office Depot GmbH	1020	3.35		32 161.90 C
02.05.2019	6360	705	Pmt n° 705 à Office Depot GmbH	1020	150.80		32 011.10 C
02.05.2019	6361	706	Pmt n° 706 à WEITA AG	1020	648.60		31 362.50 C
02.05.2019	6362	707	Pmt n° 707 à Dipl. Ing. Fust AG	1020	444.00		30 918.50 C
02.05.2019	6363	708	Pmt n° 708 à Office Depot GmbH	1020	55.90		30 862.60 C
02.05.2019	6364	709	Pmt n° 709 à DISTRONICS AG	1020	541.50		30 321.10 C
03.05.2019	7443	140	Fact n° 1217856 de Office Depot GmbH: Relieurs métal pour documents 50 unités (6253812)	3000		11.00	30 332.10 C
03.05.2019	7443	140	TVA Fact n° 1217856 de Office Depot GmbH: Relieurs métal pour documents 50 unités (6253812)	1061		0.85	30 332.95 C
03.05.2019	7444	141	Fact n° 1217858 de Office Depot GmbH: Papier pour chevalet 70 g/mq 65 x 98 cm 20 feuilles 5 blocs	3000		13.35	30 346.30 C
03.05.2019	7444	141	TVA Fact n° 1217858 de Office Depot GmbH: Papier pour chevalet 70 g/mq 65 x 98 cm 20 feuilles 5 bloc	1061		1.05	30 347.35 C
03.05.2019	7445	142	Fact n° 1217859 de Office Depot GmbH: Marqueurs pour tableau blanc - COULEURS	3000		21.40	30 368.75 C
03.05.2019	7445	142	TVA Fact n° 1217859 de Office Depot GmbH: Marqueurs pour tableau blanc - COULEURS	1061		1.60	30 370.35 C
07.05.2019	7332	131	Fact n° 7884638 de Digitec Galaxus AG: Machine à café Nespresso Cafetière à capsules Nespresso type	3000		99.35	30 469.70 C
07.05.2019	7332	131	TVA Fact n° 7884638 de Digitec Galaxus AG: Machine à café Nespresso Cafetière à capsules Nespresso t	1061		7.65	30 477.35 C
07.05.2019	7447	144	Fact n° 1218891 de Office Depot GmbH: Bande magnétique autocollantes, revêtement en plastique. Dimen	3000		203.75	30 681.10 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 8				30 681.10 C
07.05.2019	7447	144	TVA Fact n° 1218891 de Office Depot GmbH: Bande magnétique autocollantes, revêtement en plastique. D	1061		15.70	30 696.80 C
07.05.2019	7448	145	Fact n° 1218892 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 1200x1800mm	3000		594.10	31 290.90 C
07.05.2019	7448	145	TVA Fact n° 1218892 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique 1200x1800mm	1061		45.75	31 336.65 C
09.05.2019	7450	147	Fact n° 1219876 de Office Depot GmbH: Aimants 20mm noir 10 pièces	3000		0.50	31 337.15 C
09.05.2019	7450	147	TVA Fact n° 1219876 de Office Depot GmbH: Aimants 20mm noir 10 pièces	1061		0.05	31 337.20 C
10.05.2019	7090	122	Fact n° 7907882 de Digitec Galaxus AG: Machine à café Nespresso Cafetière à capsules Nespresso type	3000		99.35	31 436.55 C
10.05.2019	7090	122	TVA Fact n° 7907882 de Digitec Galaxus AG: Machine à café Nespresso Cafetière à capsules Nespresso t	1061		7.65	31 444.20 C
13.05.2019	7050	100	Fact n° 13302959 de JUMBO: Caisse en plastique	3000		31.45	31 475.65 C
13.05.2019	7050	100	TVA Fact n° 13302959 de JUMBO: Caisse en plastique	1061		2.40	31 478.05 C
13.05.2019	7068	733	Pmt n° 733 à JUMBO	1020	33.85		31 444.20 C
13.05.2019	7449	146	Fact n° 1220829 de Office Depot GmbH: Chevalet conférence trépied	3000		127.75	31 571.95 C
13.05.2019	7449	146	TVA Fact n° 1220829 de Office Depot GmbH: Chevalet conférence trépied	1061		9.85	31 581.80 C
15.05.2019	7096	778	Pmt n° 778 à Coldtec AG	1020	4 469.25		27 112.55 C
15.05.2019	7097	779	Pmt n° 779 à Coldtec AG	1064	1 190.15		25 922.40 C
17.05.2019	7054	719	Pmt n° 719 à Pappy John	1020	659.90		25 262.50 C
21.05.2019	7057	722	Pmt n° 722 à Coldtec AG	1020	1 830.90		23 431.60 C
21.05.2019	7058	723	Pmt n° 723 à Coldtec AG	1020	1 386.10		22 045.50 C
21.05.2019	7059	724	Pmt n° 724 à Office Depot GmbH	1020	1.00		22 044.50 C
21.05.2019	7060	725	Pmt n° 725 à Office Depot GmbH	1020	6.90		22 037.60 C
21.05.2019	7061	726	Pmt n° 726 à Office Depot GmbH	1020	5.70		22 031.90 C
21.05.2019	7062	727	Pmt n° 727 à Office Depot GmbH	1020	29.10		22 002.80 C
21.05.2019	7063	728	Pmt n° 728 à Office Depot GmbH	1020	2.60		22 000.20 C
21.05.2019	7064	729	Pmt n° 729 à Office Depot GmbH	1020	169.15		21 831.05 C
21.05.2019	7065	730	Pmt n° 730 à Certeo	1020	180.95		21 650.10 C
21.05.2019	7066	731	Pmt n° 731 à Certeo	1020	3 083.45		18 566.65 C
21.05.2019	7067	732	Pmt n° 732 à Evian-Volvic Suisse SA	1020	2 908.10		15 658.55 C
23.05.2019	7333	132	Fact n° 4028293 de Coldtec AG	Multiple	10 514.75	19 526.00	24 669.80 C
24.05.2019	7070	735	Pmt n° 735 à Coldtec AG	1020	247.60		24 422.20 C
24.05.2019	7071	736	Pmt n° 736 à Coldtec AG	1020	156.05		24 266.15 C
24.05.2019	7072	737	Pmt n° 737 à Coldtec AG	1020	1 197.60		23 068.55 C
05.06.2019	7326	106	Fact n° 895686 de Dipl. Ing. Fust AG: Paquet pastilles de détartrage pour machine à café, 9 pièces	3010		22.60	23 091.15 C
05.06.2019	7326	106	TVA Fact n° 895686 de Dipl. Ing. Fust AG: Paquet pastilles de détartrage pour machine à café, 9 pièc	1061		0.57	23 091.72 C
05.06.2019	7327	106	Arrondi Fact n° 895686 de Dipl. Ing. Fust AG: Paquet pastilles de détartrage pour machine à café, 9	3010	0.02		23 091.70 C
05.06.2019	7327	106	TVA Arrondi Fact n° 895686 de Dipl. Ing. Fust AG: Paquet pastilles de détartrage pour machine à café	1061			23 091.70 C
05.06.2019	7328	107	Fact n° 1984 de Pappy John: Café en grains PACHECO - Guatemala 100% Arabica 250 gr. net. GOLD	3010		156.00	23 247.70 C
05.06.2019	7328	107	TVA Fact n° 1984 de Pappy John: Café en grains PACHECO - Guatemala 100% Arabica 250 gr. net. GOLD	1061		3.90	23 251.60 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 9				23 251.60 C
05.06.2019	7335	743	Pmt n° 743 à Dipl. Ing. Fust AG	1020	23.15		23 228.45 C
05.06.2019	7366	782	Pmt n° 782 à Digitec Galaxus AG	1020	107.00		23 121.45 C
05.06.2019	7367	783	Pmt n° 783 à Coldtec AG	1020	9 011.25		14 110.20 C
06.06.2019	7329	126	Fact n° 4029098 de Coldtec AG	Multiple		227.10	14 337.30 C
06.06.2019	7330	127	Fact n° 4029101 de Coldtec AG: Congélateur TK245L A++ Capacité: 212 litres Puissance consommée: 0.52	3000		1 316.00	15 653.30 C
06.06.2019	7330	127	TVA Fact n° 4029101 de Coldtec AG: Congélateur TK245L A++ Capacité: 212 litres Puissance consommée:	1061		101.35	15 754.65 C
06.06.2019	7331	128	Fact n° 4029099 de Coldtec AG: Kühlschrank KS231 A++ - CANADA Nettoinhalt Kühlschrank: 210 Liter Net	3000		1 082.40	16 837.05 C
06.06.2019	7331	128	TVA Fact n° 4029099 de Coldtec AG: Kühlschrank KS231 A++ - CANADA Nettoinhalt Kühlschrank: 210 Liter	1061		83.30	16 920.35 C
07.06.2019	7374	744	Pmt n° 744 à Pappy John	1020	159.90		16 760.45 C
11.06.2019	7352	760	Pmt n° 760 à Digitec Galaxus AG	1020	107.00		16 653.45 C
11.06.2019	7353	761	Pmt n° 761 à Landi La Côte SA	1020	525.25		16 128.20 C
11.06.2019	7354	762	Pmt n° 762 à Coldtec AG	1020	967.15		15 161.05 C
11.06.2019	7355	763	Pmt n° 763 à Office Depot GmbH	1020	43.15		15 117.90 C
11.06.2019	7357	765	Pmt n° 765 à Office Depot GmbH	1020	284.20		14 833.70 C
11.06.2019	7358	766	Pmt n° 766 à Office Depot GmbH	1020	385.00		14 448.70 C
11.06.2019	7359	767	Pmt n° 767 à Office Depot GmbH	1020	96.10		14 352.60 C
11.06.2019	7360	768	Pmt n° 768 à Office Depot GmbH	1020	21.55		14 331.05 C
11.06.2019	7361	769	Pmt n° 769 à Office Depot GmbH	1020	10.75		14 320.30 C
12.06.2019	7339	747	Pmt n° 747 à INTERDISCOUNT	1020	2 249.85		12 070.45 C
12.06.2019	7340	748	Pmt n° 748 à Pearl Schweiz GmbH	1020	85.85		11 984.60 C
12.06.2019	7341	749	Pmt n° 749 à Office Depot GmbH	1020	402.15		11 582.45 C
12.06.2019	7342	750	Pmt n° 750 à Office Depot GmbH	1020	130.60		11 451.85 C
12.06.2019	7343	751	Pmt n° 751 à Office Depot GmbH	1020	38.60		11 413.25 C
12.06.2019	7344	752	Pmt n° 752 à Office Depot GmbH	1020	66.85		11 346.40 C
12.06.2019	7345	753	Pmt n° 753 à Office Depot GmbH	1020	192.00		11 154.40 C
12.06.2019	7346	754	Pmt n° 754 à Office Depot GmbH	1020	352.95		10 801.45 C
12.06.2019	7347	755	Pmt n° 755 à Office Depot GmbH	1020	95.90		10 705.55 C
12.06.2019	7348	756	Pmt n° 756 à Coldtec AG	1020	2 170.35		8 535.20 C
12.06.2019	7349	757	Pmt n° 757 à Coldtec AG	1020	65.55		8 469.65 C
12.06.2019	7350	758	Pmt n° 758 à Coldtec AG	1020	556.80		7 912.85 C
12.06.2019	7351	759	Pmt n° 759 à Coldtec AG	1020	2 224.00		5 688.85 C
12.06.2019	7439	136	Fact n° 4029491 de Coldtec AG	Multiple		389.70	6 078.55 C
12.06.2019	7440	137	Fact n° 4029492 de Coldtec AG	Multiple		227.10	6 305.65 C
12.06.2019	7441	138	Fact n° 4029493 de Coldtec AG	Multiple		247.60	6 553.25 C
12.06.2019	7442	139	Fact n° 4029494 de Coldtec AG	Multiple		377.85	6 931.10 C
14.06.2019	7364	772	Pmt n° 772 à Office Depot GmbH	1020	5.40		6 925.70 C
17.06.2019	7370	773	Pmt n° 773 à Coldtec AG	1020	227.10		6 698.60 C
17.06.2019	7371	774	Pmt n° 774 à Coldtec AG	1020	1 417.35		5 281.25 C
17.06.2019	7376	775	Pmt n° 775 à Coldtec AG	1020	1 165.70		4 115.55 C
19.06.2019	7437	134	Fact n° 100473503 de Landi La Côte SA	Multiple		4 860.70	8 976.25 C
19.06.2019	7446	143	Fact n° 1217860 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique - CASPER HxL 900x1200mm	3000		439.20	9 415.45 C
19.06.2019	7446	143	TVA Fact n° 1217860 de Office Depot GmbH: Tableau blanc magnétique - CASPER HxL 900x1200mm	1061		33.85	9 449.30 C
19.06.2019	7452	785	Pmt n° 785 à Landi La Côte SA GAGNERE Gabriel Commande au fournisseur n°1883 du 29.03.2019 GAGNERE G	1020	4 860.70		4 588.60 C
19.06.2019	7453	786	Pmt n° 786 à Office Depot GmbH	1020	21.55		4 567.05 C
19.06.2019	7454	787	Pmt n° 787 à Coldtec AG	1020	1 805.05		2 762.00 C

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 10				2 762.00 C
19.06.2019	7455	788	Pmt n° 788 à Coldtec AG	1020	389.70		2 372.30 C
19.06.2019	7456	789	Pmt n° 789 à Coldtec AG	1020	227.10		2 145.20 C
19.06.2019	7457	790	Pmt n° 790 à Coldtec AG	1020	247.60		1 897.60 C
19.06.2019	7458	791	Pmt n° 791 à Coldtec AG	1020	377.85		1 519.75 C
19.06.2019	7459	792	Pmt n° 792 à Office Depot GmbH	1020	11.85		1 507.90 C
19.06.2019	7460	793	Pmt n° 793 à Office Depot GmbH	1020	14.40		1 493.50 C
19.06.2019	7461	794	Pmt n° 794 à Office Depot GmbH	1020	23.00		1 470.50 C
19.06.2019	7462	795	Pmt n° 795 à Office Depot GmbH	1020	473.05		997.45 C
19.06.2019	7463	796	Pmt n° 796 à Office Depot GmbH	1020	219.45		778.00 C
19.06.2019	7464	797	Pmt n° 797 à Office Depot GmbH	1020	639.85		138.15 C
19.06.2019	7465	798	Pmt n° 798 à Office Depot GmbH	1020	137.60		0.55 C
19.06.2019	7466	799	Pmt n° 799 à Office Depot GmbH	1020	0.55		0.00
20.06.2019	7490	148	Fact n° 221 de PRODEGA	Multiple		131.35	131.35 C
21.06.2019	7491	800	Pmt n° 800 à PRODEGA	1020	131.35		0.00
Total					105 759.34	105 759.34	0.00